
【コッペパン】 最終更新日
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・ 一部の店舗では取り扱っていないメニューや、商品の盛り付けによって表に記載している情報と異なる場合がありますのでご了承ください。

※フルサイズでの数値です。ハーフサイズは、各数値の約半分です。
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1 小倉あん（粒あん） 332 ● ● ●

2 小倉マーガリン 386 ● ● ● ●

3 小倉ホイップ 368 ● ● ● ●

4 401 ● ● ● ●

5 リッチカスタード 278 ● ● ●

6 リッチカスタードホイップ 314 ● ● ● ●

7 278 ● ● ●

8 332 ● ● ● ●

9 313 ● ● ● ●

10 274 ● ● ● ●

11 299 ● ● ● ● ●

12 275 ● ● ● ●

13 451 ● ● ● ●

14 284 ● ● ●

15 294 ● ● ●

16 338 ● ● ● ● ●

わらびもち

チョコレートクリーム

ブルーベリー & チーズ

菓
子
系

クラウンメロン

いちごジャム

いちごジャムマーガリン

アップルシナモンカスタード

瀬戸内レモン

清見オレンジ

夕張メロン

アレルギー情報の●印は原材料の規格情報をもとにして商品に理論上含まれることを表していますが、製造工場のラインや店舗での調理の際、本来その
商品に使用しない物質が微量混入してしまう場合がありますのでご了承ください。

アレルギー物質に対する感受性は人によって大きな差があり、微量な混入でも発症する場合があります。ご利用に関しましては専門医にご相談いただき、
お客様ご自身で判断していただきますようお願い致します。

商品名が同じでも予告なしに原材料事情・天候の影響等により、原材料が変更される場合があります。

特定原材料（７品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

メニュー名

カロ
リー
1食

当たり
(kcal)

※

カ
テ
ゴ
リ

No.

クッキー＆バニラ

2019年7月1日

カロリー・アレルギー物質情報整理表

＊カロリー・アレルギー情報（ご注意いただきたい事項）

カロリー情報は原材料の規格値、日本食品標準成分表に記載の値をもとに、配合に基づいて算出（一部商品については検査機関での分析値を使用）して
いますが商品、時期等により異なる場合がありますので目安としてご利用ください。

アレルギー物質の項目については、食品表示法で表示が義務付けられている7品目と、推奨されている２０品目について記載しています。



【コッペパン】 最終更新日 2019年7月1日

※フルサイズでの数値です。ハーフサイズは、各数値の約半分です。
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1 341 ● ● ● ● ● ●

2 ポテトサラダ　　 333 ● ● ● ● ●

3 425 ● ● ● ● ● ● ● ●

4 270 ● ● ● ●

5 ツナたまご 350 ● ● ● ● ● ●

6 ツナポテサラ 341 ● ● ● ● ●

7 437 ● ● ● ● ● ● ●

8 291 ● ● ● ● ● ●

9 367 ● ● ● ● ● ● ●

10 413 ● ● ● ● ● ● ● ●

11 405 ● ● ● ● ● ● ●

12 365 ● ● ● ● ● ● ● ●

13 427 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

14 533 ● ● ● ● ● ● ●

15 416 ● ● ● ● ● ● ●

16 268 ● ● ● ● ●

17 300 ● ● ● ● ● ●

18 379 ● ● ● ● ● ● ●

19 295 ● ● ● ● ● ● ● ●

特定原材料に準ずるもの（20品目）カロ
リー
1食

当たり
(kcal)

※

特定原材料（７品目）

注）　については、「からしマヨネーズ」を「マヨネーズ」に変更した場合、●（赤字）が追加となります。

ガパオ
（鶏肉のバジル炒め）

ひれかつ棒 注）

タルタルチキン南蛮
（キャベツ入）

ねぎ塩霧島黒豚焼肉

スイートチリチキン

ロースハムチェダー

惣
菜
系

みそかつ棒

沖縄名物 タコライス風

ツナ

鶏そぼろたまご

宮崎県産霧島黒豚焼肉
（キャベツ入）

宮崎県産霧島黒豚焼肉
たまご

宮崎県産霧島黒豚焼肉
ポテサラ

明太マヨポテサラ

カ
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リ

No.

ポークたまご

メニュー名

たまご



【コッペパン】 最終更新日 2019年7月1日

※フルサイズでの数値です。ハーフサイズは、各数値の約半分です。
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1 493 ● ● ●

2 480 ● ● ●

3 419 ● ● ●

4 414 ● ● ●

1 コッペパン 203 ● ● ●

2 55 ●

3 34 ● ●

特定原材料（７品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）カロ
リー
1食

当たり
(kcal)

※

カ
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No. メニュー名

雪見だいふくシロコッペ
カスタードバニラ

追加　マーガリン

追加　ホイップ

そ
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雪見だいふくシロコッペ

小倉バニラ

雪見だいふくシロコッペ

小倉抹茶

雪見だいふくシロコッペ

チョコバニラ


